到董事任俊江先生的《减持计划告知函》，计划自 2019 年 11 月 21 日至 2020

年 5 月 20 日内，以大宗交易、集中竞价方式合计减持公司股份不超过 7,861,696

股（具体内容详见 2019 年 10 月 30 日在巨潮资讯网披露的《大股东减持股份预

披露公告》，公告编号 2019-112）。2019 年 11 月 21 日至 2020 年 5 月 20 日，

任俊江先生通过集中竞价方式累计减持公司股份 2,042,158 股。

综上，2019 年 8 月 28 日至本公告日（回购实施期间），任俊江先生通过集

中竞价方式累计减持公司股份 2,042,158 股。

2、2019 年 4 月 22 日，公司收到高管李瑛先生的《减持计划告知函》，计

划自 2019 年 5 月 21 日至 2019 年 11 月 20 日内，以集中竞价方式减持本公司股

份不超过 100,000 股（具体内容详见 2019 年 4 月 24 日在巨潮资讯网披露的《高

管减持股份预披露公告》，公告编号 2019-029）。2019 年 5 月 21 日至 2019 年

9 月 10 日，李瑛先生通过集中竞价方式累计减持公司股份 100,000 股，具体内

容详见公司于 2019 年 9 月 11 日在巨潮资讯网披露的《关于公司高级管理人员股

份减持计划完成的公告》（公告编号：2019－094）。2020 年 2 月 24 日，公司

收到高管李瑛先生的《减持计划告知函》，计划自 2020 年 3 月 18 日至 2020 年

9 月 17 日内，以集中竞价方式减持本公司股份不超过 114,897 股（具体内容详

见 2020 年 2 月 25 日在巨潮资讯网披露的《高管减持股份预披露公告》，公告编

号 2020-007）。截至本公告日，李瑛先生在上述减持计划时间内未减持公司股

份。

综上，2019 年 8 月 28 日至本公告日（回购实施期间），李瑛先生通过集中

竞价方式累计减持公司股份 100,000 股。

公司实施回购期间，上述主体的买卖行为系其自主行为，不存在单独或者与

他人联合进行内幕交易及市场操纵的行为，上述买卖行为符合相关法律法规及其

他规范性文件的规定，与回购方案中披露的减持计划一致。除上述情况之外，公

司其他董事、监事、高级管理人员，控股股东、实际控制人及其一致行动人在首

次披露回购事项之日至回购结果暨股份变动公告前一日，不存在买卖公司股票的

情况。

六、 股份变动表

本次股份回购前后，如前述回购股份全部用于股权激励或员工持股计划，并

全部锁定，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购前 本次回购后

股份数量（股）
占总股本

的比例
股份数量（股）

占总股本

的比例

一、有限售条件股 147,409,062 52.50% 147,764,386  52.62%

二、无限售条件股  133,390,938 47.50% 133,035,614  47.38%

三、股份总数 280,800,000 100% 280,800,000 100%

注：新自然年度，公司有限售条件股份中部分高管锁定股解除限售

3,513,868 股。若占比出现尾数不符的，为四舍五入原因所致。

七、已回购股份后续安排

本次回购股份全部存放于公司回购专用证券账户，存放期间不享有股东大会

表决权、利润分配、公积金转增股本、配股、质押等相关权利。本次回购的股份

将用于股权激励或员工持股计划，公司将适时作出安排并及时履行信息披露义

务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

电连技术股份有限公司董事会

   2020 年 5 月 20 日